Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 129/2025

PRC 192/2025 – INEXIGIBILIDADE 20/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de show com a dupla “Rodrigo Lessa & Miguel” para
apresentação no Show da Virada no dia 01/01/2026, promovido pela Secretaria
de Cultura, Esporte e Turismo do Município de São Pedro da União-MG.

CONTRATADA: CIZA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS, CULTURAIS E EVENTOS LTDA - CNPJ
nº 27.174.536/0001-80.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

VIGÊNCIA: 30/09/2025 a 30/03/2026

São Pedro da União-MG, 30 de setembro de 2025.

____________________________

Millena Eduarda de Paulo Torres

Agente de Contratação | MAT 001053

(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município).